

Znak pisma: NMM/E-ZP/~~1476~~<sup>1476</sup>/2016/CKWS

Gdańsk, dnia 16.02.2016 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego**

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę wyposażenia Centrum Konserwacji Wraków Statków wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie – etap czwarty, znak sprawy ZP/17/PN/CKWS/16.*

**WYJAŚNIENIA SIWZ**

Narodowe Muzeum Morskie w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień w związku z zadanymi pytaniami:

**Pytanie 1**

Zamawiający w części 8, pozycja nr 33 wymaga dostarczenia podnośnika nożycowego, w związku z faktem iż trudno jest dopasować urządzenie które w pełni odpowiadałoby wymaganiom Zamawiającego proszę o informację, czy Zamawiający dopuści jedno z poniższych urządzeń o parametrach.

- wysokość robocza: 9,80 m
  - wysokość platformy max: 7,80 m
  - waga: 2 447 kg
  - udźwig: 454 kg
- (pozostałe parametry bez zmian)

Lub

- wysokość robocza: 11,50 m
  - wysokość platformy max: 9,50 m
  - udźwig: 318 kg
  - waga: 2 812 kg
- (pozostałe parametry bez zmian)

Lub

- wysokość robocza: 11,50 m
  - wysokość platformy max: 9,50 m
  - udźwig: 227 kg
  - waga: 2 352 kg
- (pozostałe parametry bez zmian)

Projekt Centrum Konserwacji Wraków Statków wraz z Magazynem Studyjnym w Tczewie - budowa infrastruktury kultury  
Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku

Wsparcie udzielone z funduszy norweskich i funduszy EOG, pochodzących z Islandii, Liechtensteinu i Norwegii, oraz środków krajowych.

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, parametry urządzenia pozostają bez zmian.**

**Pytanie 2**

PAKIET 7 poz. 4 Czy Zamawiający dopuszcza przewód ciśnieniowy 6m, dysze 1 sztukę – 3,5 mm (urządzenie nie ma wymiennych dysz)?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, parametry urządzenia pozostają bez zmian.**

**Pytanie 3**

PAKIET 7 poz. 10 Specyfikacja wskazuje na model wycofany z rynku, czy Zamawiający dopuszcza odkurzacz 888-MU-E GS?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza urządzenie zgodne z poniższymi parametrami:**

- poziom głośności - maksymalnie 65 Db (przy maksymalnej mocy użytkowej),
- moc odkurzacza co najmniej 1000 W.

**Pytanie 4**

PAKIET 8 poz. 24 wanna na olej do hartowania, czy Zamawiający mógłby doprecyzować, czy temperatura hartowania metali jest 90 czy 900°C, producenci nie dają gwarancji na tak wysoką temperaturę. Czy Zamawiający posiada piec (kadź) jeśli tak to jaki model – wanna bowiem winna do niego pasować.

**Odpowiedź:**

**Temperatura hartowania, zgodnie ze specyfikacją wynosi od 20 st. C do 150 st. C. Temperatura 900 st. C nie dotyczy oleju znajdującego się w wannie lecz przedmiotu, który ma w niej być zanurzony i hartowany. Zamawiający nie posiada kadzi – wanna ma być urządzeniem niezależnym.**

**Pytanie 5**

PAKIET 8 poz. 25 Regał warsztatowy o wymiarach podanych przez Zamawiającego jest niedostępny na rynku. Czy w takim razie Zamawiający dopuszcza regał o wymiarach 50x100x205 cm?

**Odpowiedź:**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza, parametry regału pozostają bez zmian.**

**Pytanie 6**

Dotyczy pakietu nr 8 pozycja 3

Zgodnie z informacją pozyskaną od producenta strugarka zgodna z danymi technicznymi opisanymi przez Zamawiającego nie ma możliwości aby na wyposażeniu znajdował się wałek strugarski 3 nożowy o średnicy 75mm.

W związku z tym czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu aby w skład wyposażenia wchodził wałek strugarski 3 nożowy o średnicy 75mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza urządzenie bez wałka strugarskiego 3 nożowego o średnicy 75mm.**

**Pytanie 7**

Dotyczy pakietu nr 8 pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na moc silnika w frezarce min. 2.0 kW? Z informacji uzyskanych od producenta moc 2.0 kW jest w zupełności wystarczająca do frezarki o podanych parametrach.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza urządzenie o podanym parametrze.**

**Pytanie 8**

Dotyczy pakietu nr 8 pozycja 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiarów: 1700-1900x 600-700 x **1300-1700**? Zgodnie z informacją uzyskaną przez producenta nie odnajdujemy tokarki o wymiarze 1600-1700 tak aby spełniała pozostałe wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza urządzenie o podanych wymiarach.**

**Pytanie 9**

Pakiet 8 poz. 1 Tokarka uniwersalna – model najbardziej zbliżony do Państwa opisu przedmiotu zamówienia jest niedostępny na rynku, czy wyrażają Państwo zgodę na zakres obrotów 70-2000 obr/min, wymiar maszyny 1730x700x1340mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza urządzenie zgodne z poniższymi parametrami:**

- wymiary 1700-1900 x 600-700x 1300 -1700,
- zakres obrotów co najmniej 70 – 1800 obr/min.

**Pytanie 10**

W związku z tym, że w pakiecie nr 1 dla części elementów podany jest wymóg posiadania atestów wytrzymałościowych zwracam się z pytaniem czy celem weryfikacji posiadania atestu wytrzymałościowego będzie wymóg dołączenia ww certyfikatów do oferty?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga złożenia certyfikatów wraz z ofertą.**

**Pytanie 11**

Na rynku dostępne są produkty, które posiadają atest wytrzymałościowy dla pozycji 3,7,8,11,14,20,28,29,30,31 opisanych w pakiecie 1 (opis przedmiotu zamówienia.) Czy Zamawiający będzie wymagał atestów wytrzymałościowych również dla tych pozycji? Czy celem weryfikacji posiadania atestu wytrzymałościowego będzie wymóg dołączenia ww certyfikatów do oferty?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wprowadza żadnych modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w zakresie poruszonym w zapytaniu. Zamawiający nie wymaga złożenia certyfikatów wraz z ofertą.**

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu SIWZ dotyczącą posiadania wiedzy i doświadczenia (Rozdział 2 podpunkt 2 b) pakiet nr 6: urządzenie do wydawania kluczy o wartości nie mniejszej niż 1 750,00 zł brutto na urządzenie do przechowywania kluczy o wartości nie mniejszej niż 1 750,00 zł brutto?

**Odpowiedź:**

**Treść warunków udziału w postępowaniu pozostaje bez zmian.**

**Pytanie 13**

Dotyczy pakiet 3 pozycja 14 kontenery plastikowe 130l

Nie odnajdujemy na rynku kontenera plastikowego o tak dużej pojemności spełniającej wymogi zamawiającego. Zatem czy Zamawiający wyrazi zgodę na kontener plastikowy bez kółek i przykrywkę o pojemności 130l? Ewentualnie pojemnik z pokrywką i kółkami w największej pojemności to 60l, czy Zamawiający dopuści pojemnik 60l?

**Odpowiedź:**

**Parametry kontenera pozostają bez zmian.**

**Pytanie 14 (dotyczy pakietu 7 punkt 2)**

Przedmiotem tego punktu jest odkurzacz plecakowy, podane parametry wskazują na odkurzacz sieciowy (zwłaszcza moc-przy maszynach akumulatorowych podajemy z reguły pojemność akumulatorów). Na rynku dostępne są odkurzacze plecakowe akumulatorowe np. Karcher BV 5/1 BP, ale będą miały inne parametry (waga wymiary itp.). Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający potwierdza parametry urządzenia. Precyzując, Zamawiający informuje, iż maksymalna masa urządzenia jest podana bez akumulatorów i oprzyrządowania.**

**Pytanie 15 (dotyczy pakietu 7)**

pkt10.

Czy zamawiający dopuszcza odkurzacz do zbiorów o mocy 1100W( ma być 1300w), poziom głośności 64DB (ma być 60), dwa kółka, ale bez obracania w osi, parametry podane w specyfikacji wskazują na odkurzacz 777 mu-e (nieдоступny) - proponujemy odkurzacz 888 mu-e.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza urządzenie zgodne z poniższymi parametrami:

- poziom głośności - maksymalnie 65 Db (przy maksymalnej mocy użytkowej),
- moc odkurzacza co najmniej 1000 W,
- kółka jezdne (dopuszczamy możliwość kółek nieobracanych w osi).

**Pytanie 16 (dotyczy pakietu 7)**

pkt11.

Czy zamawiający dopuszcza pobór mocy w trybie czuwania 7W (jest 6w) - parametr mało istotny.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie o podanym parametrze.

Z poważaniem

DYREKTOR  
Narodowego Muzeum Morskiego  
w Gdańsku  
*dr inż. Jerzy Litwin*